
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2022-02-005

PUBLIÉ LE 17 FÉVRIER 2022



Sommaire

Centre hospitalier de Saint-Ylie /

39-2022-01-25-00013 - Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de signature

A. ROUX-JARLAUD (3 pages) Page 3

Communauté Hospitalière Jura Sud /

39-2022-02-11-00001 - Délégation de signature relative aux autorisations de

transport de corps avant mise en bière au CH Jura Sud - Site de Lons le

Saunier (2 pages) Page 7

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN  (5 pages) Page 10

Direction départementale des territoires du Jura / Mission Education et

Sécurité routières

39-2022-02-16-00002 - Arrête 023-2022-16-02- Refectionjoints ouvrages

d'art (2 pages) Page 16

Préfecture du Jura /

39-2022-02-15-00001 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité

de domiciliation d'entreprises pour la société JURAELPRO (2 pages) Page 19

39-2022-02-11-00002 - arrêté portant délégation de signature en cas

d'absence ou d'empêchement d'un membre du corps préfectoral  (2

pages) Page 22

SDJES 39 /

39-2022-02-07-00003 - Arrêté portant modification de la composition du

collège départemental du fonds de développement de la vie associative -

FDVA 2 (3 pages) Page 25

2



Centre hospitalier de Saint-Ylie

39-2022-01-25-00013

Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de

signature A. ROUX-JARLAUD

Centre hospitalier de Saint-Ylie - 39-2022-01-25-00013 - Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de signature A. ROUX-JARLAUD 3



Centre hospitalier de Saint-Ylie - 39-2022-01-25-00013 - Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de signature A. ROUX-JARLAUD 4



Centre hospitalier de Saint-Ylie - 39-2022-01-25-00013 - Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de signature A. ROUX-JARLAUD 5



Centre hospitalier de Saint-Ylie - 39-2022-01-25-00013 - Décision GPMS n° 2022-06 Délégation de signature A. ROUX-JARLAUD 6



Communauté Hospitalière Jura Sud

39-2022-02-11-00001

Délégation de signature relative aux autorisations

de transport de corps avant mise en bière au CH

Jura Sud - Site de Lons le Saunier

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-02-11-00001 - Délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps

avant mise en bière au CH Jura Sud - Site de Lons le Saunier 7



J
ura

Direction

Monsieur Guillaume DUCOLOMB, Directeur du Cenhe Hospitalier Jura Sud,

Vu Le Code de la Santé Publique, et notamment ses articles D6143-33 à 35 relatifs à la délégation de signature des
Directeurs des Etablissements Publics de Santé,

Vu La loi n'83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

Vu La loi n'86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
hospitalière,

Vu L'arrêté de Madame la Directrice Générale du Centre National de Gestion en date du 30 mars 2018, modifié par
I'arrêté du 19 avril 2018, plaçant Monsieur Guillaume DUCOLOMB, directeur d'hôpital (hors classe), en position
de détachement dans l'emploi fonctionnel de directeur du Centre Hospitalier Jura Sud et des Centres Hospitaliers
de Morez et Saint-Claude à compter du 19 mai 2018,

Vu Les missions confiées aux agents du service mortuaire du site de Lons le Saunier,

DECIDE

ARTICLE 1

Délégation est donnée aux agents affectés au service mortuaire du site de Lons le Saunier, ci-après
mentionnés:

o Monsieur M0NTELLANICO Hervé, né le 2710211972, Agent de Service Hospitalier Qualifié. Monsieur PLANCHENAULT Jérémy, né le 2710411981, Agent de Service Hospitalier Qualifiéo Madame SAGET Esther, née le 06/03/1971, Agent de Service Hospitalier Qualifié. Monsieur LARIBI Yacine, né\e2510711984,

Aux fins de signer les autorisations de transport de corps avant mise en bière.

ARTICLE 2

Dans le cadre de la présente délégation, les agents cités à I'article 1 feront précéder leur signature sur le document
t Demande de transport de corps avant mise en bière après décès dans l'établissement hospitalier >, de la mention :

< Pour le Directeur Guillaume Ducolomb et par délégation
L'agent du service mortuaire du site de Lons le Saunier r

Le service mortuaire étant ouvert 7 jours sur 7, I'agent désigné pour assurer cette fonction est celui inscrit au planning
en poste continu, du matin, ou d'après-midi selon I'heure à laquelle I'autorisation doit être délivrée.

Centre Hospitalier Jura Sud - Site de Lons le Saunier
CS 50364 - 55 rue du Dr Jean Michel - 39016 LONS-LE-SAUN|ER Cedex

Té1. 03 84 35 60 00 - Fax 03 84 35 60 70 - www.hopitaux-jura.fr

DEC|S|ON N' 2022tO3
Portant délégation de signature

Relative aux autorisations de transport de corps avant mise en bière
au Centre Hospitalier Jura Sud - site de Lons le Saunier

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-02-11-00001 - Délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps

avant mise en bière au CH Jura Sud - Site de Lons le Saunier 8



-2-

ARTICLE 3

La présente décision sera publiée au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Jura ainsi que sur le site
intranet des Hôpitaux du Jura. Elle sera notifiée à I'ensemble des intéressés et communiquée pour information à toutes
personnes auxquelles elles devront être opposées.

ARTICLE 4

Cette délégation pourra être retirée à tout moment sur simple décision du Directeur

ARTICLE 5

Conformément aux dispositions de I'article R421-1 du code de justice administrative, la présente décision est
susceptible de recours devant le Tribunal Administratif de Besançon, dans un délai de deux mois à compter de sa
publication au recueil des actes administratifs de la Préfecture du Jura.

Fait à Lons-le-Saunier, le 11février 2022

Le Directeur,

Guillaume DUCOLOMB

Diffusion:
o Préfecture du Jura (pour publication au recueil des actes administratifs)
. Madame LEMAIRE Fabienne, Cadre supérieure de santé du pôte médicolechnique
o Madane DEGRELLE-CARTIEAUX Nathalie, Cadre de santé du seruice mortuaire
. Messieurs MONTELUNICO Heruê, PLANCHENAIJLT Jérémy, LARtBt Yacine, Madame SAGET Esther

Page 2 sur 3

Communauté Hospitalière Jura Sud - 39-2022-02-11-00001 - Délégation de signature relative aux autorisations de transport de corps

avant mise en bière au CH Jura Sud - Site de Lons le Saunier 9



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-02-16-00001

Arrêté composition MISEN 

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 10



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 11



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 12



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 13



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 14



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00001 - Arrêté composition MISEN 15



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-02-16-00002

Arrête 023-2022-16-02- Refectionjoints ouvrages

d'art

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00002 - Arrête 023-2022-16-02- Refectionjoints ouvrages d'art 16



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00002 - Arrête 023-2022-16-02- Refectionjoints ouvrages d'art 17



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-02-16-00002 - Arrête 023-2022-16-02- Refectionjoints ouvrages d'art 18



Préfecture du Jura

39-2022-02-15-00001

Arrêté portant agrément pour l'exercice de

l'activité de domiciliation d'entreprises pour la

société JURAELPRO

Préfecture du Jura - 39-2022-02-15-00001 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises pour la

société JURAELPRO 19



Préfecture du Jura - 39-2022-02-15-00001 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises pour la

société JURAELPRO 20



Préfecture du Jura - 39-2022-02-15-00001 - Arrêté portant agrément pour l'exercice de l'activité de domiciliation d'entreprises pour la

société JURAELPRO 21



Préfecture du Jura

39-2022-02-11-00002

arrêté portant délégation de signature en cas

d'absence ou d'empêchement d'un membre du

corps préfectoral 

Préfecture du Jura - 39-2022-02-11-00002 - arrêté portant délégation de signature en cas d'absence ou d'empêchement d'un membre

du corps préfectoral 22



Préfecture du Jura - 39-2022-02-11-00002 - arrêté portant délégation de signature en cas d'absence ou d'empêchement d'un membre

du corps préfectoral 23



Préfecture du Jura - 39-2022-02-11-00002 - arrêté portant délégation de signature en cas d'absence ou d'empêchement d'un membre

du corps préfectoral 24



SDJES 39

39-2022-02-07-00003

Arrêté portant modification de la composition

du collège départemental du fonds de

développement de la vie associative - FDVA 2

SDJES 39 - 39-2022-02-07-00003 - Arrêté portant modification de la composition du collège départemental du fonds de

développement de la vie associative - FDVA 2 25



SDJES 39 - 39-2022-02-07-00003 - Arrêté portant modification de la composition du collège départemental du fonds de

développement de la vie associative - FDVA 2 26



SDJES 39 - 39-2022-02-07-00003 - Arrêté portant modification de la composition du collège départemental du fonds de

développement de la vie associative - FDVA 2 27



SDJES 39 - 39-2022-02-07-00003 - Arrêté portant modification de la composition du collège départemental du fonds de

développement de la vie associative - FDVA 2 28


